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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH SHPK
( Baza ligjore : Neni 705 e vijues i K.Civil )

Ne Tirane sot me datVQOQ.ZOlS para meje Noteres Marsela Binjaku, ne studion
time Noteriale te ndodhur prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, u paragiten
personalisht shtetasit shqiptare;

PALA SHITESE: Znj.Enkeleda DUKA, ne cilesine e administratores dhe ortakes se
vetme te SHOQERISE “MANAGEMENT COMMUNICATION", SH.P.K, me seli ne
Tirane, e pajisur me nr.nipti L41909013F ,e bija e Avdulla, lindur me date
28.06.1969, ne Tirane dhe banuese ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar, e identifikuar prej meje noteres me leternjoftim me
nr.032165307.

PALA BLERESE : Eduard HYSENI , i biri i Avdulla, lindur me 05.07.1966 ne
Tirane, i identifikuar prej meje noteres me pasaporten me nr. Personal
G60705042K, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

OBJEKTI I KONTRATES

SHITBLERJA E 100 % ( NJEQIND PERQIND ) TE KUOTAVE TE SHOQERISE
TREGTARE “MANAGEMENT COMMUNICATION “ SHPK

Une shitesja Enkeleda DUKA, jam ortake e vetme e Shoqerise tregtare

“MANAGEMENT COMMUNICATION “ SHPK dhe pronare e 100 (njeqind ) % te
kuotave te kesaj shoqerie, per vleren prej 14 000 ( katermbedhjete mije)
lekesh .

Pala shitese Enkeleda DUKA deklaron se i shet z. Eduard HYSENI , pjesen e saj
ne kete shogeri dhe konkretisht:

100 (njeqind perqind ) % te kuotave te shogerise “MANAGEMENT
COMMUNICATION “ SH.P.K, per nje shume pre;j:

100 kuota X 140 leke = 14 000 ( katermbedhjete mije ) leke.

Pala blerese Eduard HYSENI deklaron se eshte dakort ge te bleje te gjitha 100 %
te kuotave te shogerise “MANAGEMENT COMMUNICATION “ SH.P.K, per nje
shume prej:

100 kuota X 140 leke = 14 000 ( katermbedhjete mije ) leke.

Palet deklarojne se shuma e blerjes prej 14 000 (katermbedhjete mije ) lekesh
eshte likujduar teresisht jashte kesaj zyre noterie, gje te cilen e konfirmojne te dyja
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e P’é'lao‘s ifése mban pergjegjesi per te gjithe dokumentacionin perkates te

préne%' e mbi keto kuota te shogerise “MANAGEMENT COMMUNICATION ¢«
TSH:P.K.

e Pala shitese ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mbi cdo te
drejte pronesie mbi kete pjese te kuotave, duke deklaruar se mbi to nuk ka te
drejta pronesie dhe te drejta relative asnje pale e trete.

e Pala shitese e garanton palen blerese se keto kuota objekt kontrate jane
plotesisht te lira nga cdo lloj barre pengu, detyrim ndaj te treteve, ose
sekuestroje mbi to.

e Pala shitese i kalon pales blerese pronesine e plote mbi kete pjese te kuotave
objekt kontrate, me te gjitha tagrat e pronarit te vetem.

Kete kontrate palet pasi e lexojne e gjejne konform vullnetit te lire, tyre e miratojne
duke e nenshkruar ate ne prezencen time .

Une noterja pas nenshkrimit te paleve ne kontrate, legalizoj per sa me siper ne kater
kopje me te njejten vlere origjinale secila.
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